
Uchwała nr 1710 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Odwoławczej Dyscyplinarnej dla Doktorantów 

Na podstawie art. 62 ust.1, art. 226 ust 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842), § 163 ust. 2, 3 i 4 oraz § 40 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich z dnia 17 września 2012 roku (t.j. uchwała nr 

1324 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.), 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Doktorantów w składzie: 

Członkowie - nauczyciele akademiccy: 

 

1. dr hab. Przemysław Pacan - Przewodniczący 

2. dr Sławomir Zmonarski 

3. dr hab. Zdzisław Bogucki 

4. dr Joanna Kobierska-Brzoza 

5. dr hab. Dorota Diakowska 

6. dr Jolanta Grzebieluch 

7. dr hab. Mirosława Ferens-Sieczkowska prof. nadzw 

8. dr Ryszard Ślęzak 

9. dr Marta Kepinska 

10. dr Sylwia Płaczkowska 

 
Członkowie- doktoranci: 

1. WL Hanna Sikorska-Szaflik 

2. WL Mateusz Stróźik 

3. WNoZ  Agnieszka Ziomek 

4. WNoZ Paweł Franczuk 

5. WLS Karolina Rostkowska 

6. WLS Anna Pelc 

7. WLKP Agnieszka Sas 

8. WLKP Mateusz Patyk 

9. WF Agnieszka Bodalska 

10. WF Ruth Dudek-Wicher 

                                                                           § 2 

 

1. Kadencja członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów - nauczycieli 

akademickich trwa od 1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

2. Kadencja członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów - doktorantów 

trwa od 1 listopada 2016 r. do 31 października 2017 r. 

                                                               

                                                                  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                               
Za Senat 


